AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2022

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DO NORTE E NOROESTE FLUMINENSE – CIDENNF

O Pregoeiro do Consórcio Público de Desenvolvimento do Norte e

Noroeste Fluminense - CIDENNF, com fulcro no art. 4º da Lei n°

10.520/2002 e no Decreto Federal nº 10.024/2019, no uso de suas

atribuições, torna público e comunica aos interessados que fará realizar a

licitação, na Modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 008/2022, conforme

discriminado abaixo:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, sem fornecimento de condutores, sem

fornecimento de combustível, com quilometragem livre, para atendimento das

demandas do Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento do Norte e

Noroeste Fluminense – CIDENNF.

Início da Sessão de Disputa de Preços: às 09h00min do dia 12 de julho de

2022.

Local: www.licitanet.com.br.

O Edital, na íntegra, está disponível para download no site

supramencionado, bem como através do site oficial da CIDENNF, a saber,

https://cidennf.com.br/site/licitacoes.

Campos dos Goytacazes/RJ, 28 de junho de 2022.

Sammyr da Costa Pinho

Pregoeiro

CIDENNF

Mat. 013

http://www.licitanet.com.br/
https://cidennf.com.br/site/licitacoes

		2022-06-28T16:33:06-0300
	SAMMYR DA COSTA PINHO:12366096704